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MAgIC-CoRNERMAgIC-CoRNER Wykorzystajcie praktycznie przestrzeń
w narożniku. Pozwólcie się „czarować” tym pomysłem każdego dnia.

www.peka.pl



Inteligentne rozwiązania do narożnika, takie jak Magic-Corner

firmy Kesseböhmer, pozwalają na pełne wykorzystanie szafek. 

Jednym ruchem pozwalają jednocześnie wysunąć przednie kosze

na zewnątrz, a w ich miejsce przesunąć tylne. Jedną ręką otwie-

ramy cały kosz, drugą sięgamy po naczynia. Hamulec SoftStopp

dba o ciche i łagodne zamknięcie szafki.

Idealne rozwiązanie do przechowywania dużych naczyń, garnków

i drobnego sprzętu AGD. 
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REVo 90°INNoWACYJNA TECHNIKA 
W KLASYCzNYM RozWIĄzANIU – REVo 90°!

42
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REVo 90°REVo 90° W kuchni obraca
się nie tylko mikser, ale także półki! 

REVO 90º jest innowacyjnym rozwiązaniem, w którym front

składa się do środka i obraca wraz z półkami.  Nowoczesny,

technicznie zaawansowany system umożliwia kontrolowany

przebieg ruchu we wszystkich fazach – od łagodnego 

otwarcia, przez obrót do automatycznego zamknięcia. Daje

możliwość zatrzymania w dowolnym miejscu. 

Położenie górnej półki w karuzeli REVO regulujemy płynnie,

bez użycia żadnych narzędzi. Dzięki czemu możemy dosto-

sować wysokość półek do naszych potrzeb. 

Prędkość zamykania frontów daje się ustawić jednym ru-

chem ręki. 
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E-VERSO E-SENSO

E-STRATO

EWIVA
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SZAFKI GÓRNE/WINDY SzAfKI góRNE/WINDY Szafki wiszące są szcze-

gólne pod względem estetyki i funkcjonalności. oferowane przez nas windy pozwalają na

konstruowanie różnego typu szafek, z unoszonym frontem w różnych płaszczyznach, 

w zależności od położenia szafki, wymagań projektowych i potrzeb klienta. Na tych stro-

nach przedstawiamy Państwu linię mechanizmów Huwilift, z możliwościami ich zastoso-

wania oraz system EWIVA, którego konstrukcja służy do chowania urządzeń, takich jak na

przykład mikrofalówka. Uczyńcie swoją kuchnię miejscem szczególnym!
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VERSoSYSTEM PoDNoSzENIA fRoNTóW DLA
NoWoCzESNEJ KUCHNI – VERSo!
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VERSoVERSo Idealny dla średnich i dużych 
frontów. oferuje optymalny dostęp do zawartości. 

Jest wyposażony w mechanizm wielopozycyjnego zatrzyma-

nia, pozwalający utrzymać front w różnych położeniach. Na-

daje się do różnych rodzajów frontów, a szczególnie do

frontów szklanych, dając jeszcze większą przejrzystość. 

Dostępne również jako E- Verso z funkcją elektrycznego 

otwierania.
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SENSoSENSo Inteligentny system podnoszenia
frontów składający je przy otwieraniu w celu oszczęd-
ności miejsca. Dzięki funkcji wielopozycyjnego zatrzy-
mania front możemy otworzyć do dowolnego położenia. 

E-Senso (wyposażenie ponadstandardowe z funkcją 

elektrycznego otwierania) pozwala się komfortowo sterować 

w górę i w dół za pomocą pilota. 

Rozwiązanie może być wykorzystywane dla szerokiej gamy

szafek pod względem szerokości i wysokości. Obecnie jest to

najbardziej popularna winda do szafek górnych.
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SENSOELEgANCKA WINDA NAWET PRzY 
NISKIM SUfICIE – SENSo!
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STRAToWINDA RóWNoLEgłEgo oTWIERANIA 
– STRATo!
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STRAToSTRATo System możliwy do zastosowa-
nia przy szafkach wiszących jedna nad drugą. Pozwala na
ominięcie oświetlenia oraz innych wykończeń znajdują-
cych się na wieńcu górnym mebli. 

STRATO można stosować do frontów o różnej wielkości. Kon-

strukcja daje możliwość montażu nawet w szafkach o małej

głębokości (od 138 mm!). System ten orócz kuchni nadaje

się do wykorzystania w łazienkach i innych pomieszczeniach

mieszkalnych.

Wersja E-Strato to elektryczny system służący do otwierania

– po prostu przez wciśnięcie przycisku.
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EWIVAEWIVA Praktycznie. Pięknie. EWIVA. System
zaprojektowano specjalnie dla szafek z urządzeniami,
dlatego takie przyrządy jak mikrofalówka dają się łatwo
schować w wiszących lub wysokich szafkach.

Mechanizm pozwala na pionowe otwieranie frontu 

o maksymalnej szerokości 1500 mm oraz wysokości 450 mm, 

w kierunku prostopadłym do powierzchni blatu. EWIVA została

wyposażona w mechanizm zapewniający wyhamowanie 

w dwóch kierunkach – góra/dół oraz nowoczesny system 

mocowania i regulacji frontu ClickFixx, który pozwala na szybki

montaż i demontaż oraz beznarzędziową regulację we 

wszystkich płaszczyznach. 

Ewiva to połączenie estetyki z praktyką.
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EWIVAPoDNoŚNIK RóWNoLEgłEgo 
oTWIERANIA fRoNTU – EWIVA!
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LINERO 2000
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SYSTEMY RELINGOWE SYSTEMY RELINGOWE Wyjatkowo prak-

tyczne! Kto nie chciałby gotować jak zawodowiec? Funkcjonalna i profesjonalnie dopaso-

wana kuchnia jest do tego pierwszym krokiem. Łączy to co praktyczne z pięknym. Mają

państwo potrzebne w kuchni przedmioty w zasięgu wzroku i gotowe do użycia.
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SPoSób NA KUCHENNE DRobIAzgI
– LINERo 2000!
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LINERo 2000LINERo 2000 Dzięki systemom 
relingów nawet najmniejsze przedmioty w kuchni mają swoje
stałe miejsce i są zawsze pod ręką. 

Firma Kesseböhmer przedstawia rozwiązania systemów relingowych, 

czyniące kuchnię wzorcową i wyjątkowo funkcjonalną. 

W skład najnowszej linii akcesoriów wchodzą m.in. uchwyt na folię 

i papier, półka na książkę kucharską czy uchwyt na talerze i sztućce.

Ale to tylko kilka przykładów z praktycznych rozwiązań naszej firmy.
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ToP fLEXSTół W REzERWIE – ToP fLEX!
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